•

"'.;;"-''i'~

.

.

CÂMARA MUNICIPAL DE KSTRELA DO NORTE
"(~Inl\nI~ UUII,Dl\NTI~ nA ALTASOUOCAUANA"
Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Centro - CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte - São Paulo - ~ (18) 3999-1180 .
CNPJ nO64.613.151/0001-06 - Site: www.cmestreladonorte.sp.gov.br(8Jcamara@estreladonorte.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº. 009/2023/14

ASSUNTO: ESCLARECIMENTOS QUANTO AOS TRAMITES LEGAIS
DOS TERRENOS DO INCRA (PROXIMO A ESCOLINHA).

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Mesa se ouvido o Douto Plenário dentro das
formalidades regimentais para que o Poder Executivo por meios legais
venha achar uma solução que não fere a Lei Municipal, Estadual e Federal
para adequação e continuidade e legalidades dos terrenos para
construção, Água, luz, saneamento básico no Incra.

JUSTIFICATIVA

o presente pedido atende a necessidade de esclarecer os
munícipes que nos procuram querendo entender qual a situação que se
encontra essa tramitação.

Sala das sessões, 03 de maio de 2023

Autor: João .